
             

2020年4月16日 

 

各  位 

本社所在

 

東京都中央区日本橋室町四丁目１番 11 号 

会社名 堀田丸正株式会社 

代表者 代表取締役社長          大 西 雅 美 

(コード番号  8105  東証第二部) 

問合せ先 

 

取締役常務執行役員管理本部長  矢 部 和 秀 

 (TEL 03-3548-8139) 

 

 

2020年3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大および政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等

の影響により、当社及び当社連結子会社では決算実務作業に通常より時間を要しております。 

また、監査法人による監査業務にも遅れが生じる可能性が高いため、2020年5月14日（木）に行

う予定としておりました2020年3月期の連結決算発表を2020年5月29日（金）に延期することとい

たしましたのでお知らせいたします。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 

 

 以 上 


